Il presidente del Tribunale di Milano, con decreto in data 21 gen-
naio 2003, ha pronunciato l’ammortamento della polizza n. 1819919
emessa dalla Banca regionale europea, filiale di viale Certosa, denomi-
nato Di Stefano Felice Flavio con un saldo apparente di L. 2.100.000
(duemilionicentomilalire).

Opposizione legale entro 90 giorni.

Di Stefano Felice Flavio.

M-638 (A pagamento).

TRIBUNALE DI ALBA

Il Tribunale di Alba, con decreto 21 gennaio 2003, ha dichiarato gia-
cente l’eredità dei beni morendo dismessi da Miletto Maria Alessandrina,

[...]

«Gara relativa ai Servizi bancari di incasso e pagamento»;

d) lingua: italiano.
11. Termine ultimo per la spedizione degli inviti: 10 giorni dalla

scadenza del termine di cui ai punto 10, lettera b).
12. Cauzioni e garanzie: cauzione provvisoria di 150.000,00

(centocinquantamila/00) a garanzia dell’offerta.
13. Condizioni minime: la domanda di partecipazione dovrà essere

corredata, a pena di esclusione, dalla seguente documentazione richiesta
in dettaglio dal foglio illustrativo, tra cui figurano:

a) dichiarazione del legale rappresentante, resa nelle forme del

[...]

cazione del bilancio, dichiarazione giurata o solenne;

e) dichiarazione informativa del legale rappresentante, resa 
nelle forme del decreto del Presidente della Repubblica n. 445/2000,
attestante un patrimonio netto, nell’ultimo bilancio approvato, di almeno
2.300.000.000,00 (duemiliarditrecentomilioni/00) di euro;

f) dichiarazione, resa dal legale rappresentante, di impegno a co-
stituire e a mantenere un efficiente collegamento telematico con l’ente
appaltante;

g) dichiarazione, resa dal legale rappresentante, di disporre di
idoneo collegamento con il sistema bancario;

[...]

Gli eventuali subappalti saranno disciplinati ai sensi delle vigenti
leggi e l’Amministrazione comunale non provvederà a corrispondere
direttamente al subappaltatore l’importo corrispondente ai lavori dallo
stesso eseguiti.

Termine di esecuzione dell’appalto: 365(trecentosessantacinque)
giorni naturali consecutivi dalla data del verbale di consegna dei lavori.

Le informazioni amministrative possono essere richieste all’Uff.
contratti (tel. 02/66023355 o 02/66023334), il capitolato d’oneri, i do-
cumenti complementari e le informazioni tecniche al Settore 5° LL.PP.,

[...]

Categoria e descrizione del servizio: Servizio di trasporto e
smaltimento percolato delle discariche di Casale M. (AL), Italia, cat. 16,
C.P.C. 94, all. 1 del decreto legislativo n. 157/95 e s.m.i.

3. Prezzo posto a base di asta: /t 18,00 (diciotto/00). Importo
presunto del servizio: 432.000,00 (quattrocentotrentaduemila/00).

4. —. 4.a) —. 4.b) —. 5. —. 6. —.
7. Durata del contratto: anni due: 1° aprile 2003-31 marzo 2005.

Avvio del servizio 1° aprile 2003.
8. Richiesta del bando integrale e del disciplinare: Consorzio casa-

lese per lo smaltimento dei rifiuti, come sub 1) entro il 16 marzo 2003.